la participación y la Solidaridad. Tarea en la que participaron los Gestores de 

Integridad de la Institución, los funcionarios de carrera administrativa, los contratistas y los 

grupos de interés, contando con el apoyo del equipo directivo llegando a un total de quinientos 

dos (502) votos. Gracias a este trabajo colaborativo, primó la Integridad y la Transparencia 

dentro de la Entidad. 

Es así como, los nuevos valores se definen a continuación: 

PARTICIPACIÓN 

Tomo parte en las decisiones colectivas, respetando los derechos y deberes, considerando las